
Uchwała Nr 24/49/08 
Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 

i Porządku Publicznego 
Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 18 czerwca 2008 roku 

 
 
 

w sprawie:  wystąpienia z wnioskiem do Zarządu Powiatu. 

 

Na podstawie § 73 ust. 1 oraz § 67 pkt 2 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2001 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

Nr 114, poz. 2186 z późn. zm.) 

 

Komisja uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Komisja wnioskuje o wygospodarowanie środków na podwyżki płac w domach pomocy 

społecznej w wysokości 400 zł brutto (w tym pochodne) na etat przeliczeniowy od dnia 1 lipca 

2008 r. Komisja proponuje przesunięcie środków z zadania budowy hali sportowej przy Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu z wolnych środków pozostałych po przetargu. 

2. Komisja wnioskuje o pilny remont wieżyczek usytuowanych na budynku Domu Pomocy 

Społecznej w Zimnowodzie, które grożą zawaleniem. 

3. Komisja wnioskuje o wystąpienie do ubezpieczyciela Concordia Polska Poznań 

o sfinansowanie monitoringu pożarowego w domach pomocy społecznej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 

i Porządku Publicznego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                               Przewodnicz ący Komisji 
                                                                               Samorz ądowo-Organizacyjnej 

                                                                               i Porz ądku Publicznego 
 

                                                                              Grzegorz Marsza łek 
 

 


